
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2007

DEL 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2020

HORA:

12/11/2020

02:44:23p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

D  0000001 01/07/2020  12:00:00a.m.PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2020 1  155,791.53

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2020 2  4,589.10

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2020 3  4,264.72

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2020 4  5,027.97

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2020 5  169,673.32

* Total-Poliza..: *  169,673.32  169,673.32

DP 0000001 01/07/2020  12:00:00a.m.TRASPASO A REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE

8230-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 14 1  10,000.00

8220-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 14 2  10,000.00

8230-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 14 3  10,000.00

8220-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 14 4  10,000.00

* Total-Poliza..: *  20,000.00  20,000.00

DP 0000002 01/07/2020  12:00:00a.m.TRASPASO A MULTAS Y RECARGOS

8230-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 17 1  30,000.00

8220-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 17 2  30,000.00

8230-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 17 3  30,000.00

8220-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 17 4  30,000.00

* Total-Poliza..: *  60,000.00  60,000.00

DP 0000003 01/07/2020  12:00:00a.m.TRASPASO A OTROS GASTOS ADMINISTRATIVOS

8230-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 1  1,000.00

8220-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 2  1,000.00

8230-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 3  4,000.00

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 4  4,000.00

8230-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 5  8,000.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 6  8,000.00

8230-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 7  3,000.00

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 8  3,000.00

8230-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 9  2,000.00

8220-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 10  2,000.00

* Total-Poliza..: *  18,000.00  18,000.00

DP 0000004 01/07/2020  12:00:00a.m.TRASPASO A PRIMA VACACIONAL

8230-1-132002-000002-000007-000008   PAMAR MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 1  54.57

8220-1-132002-000002-000007-000008   PAMAR MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 2  54.57

8230-1-141002-000002-000007-000008   PAMAR MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 3  54.57

8220-1-141002-000002-000007-000008   PAMAR MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 4  54.57

* Total-Poliza..: *  109.14  109.14

DP 0000005 01/07/2020  12:00:00a.m.TRASPASO A PAPELERIA Y ARTICULOS DE OFICINA

8230-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 21 1  30,000.00

8220-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 21 2  30,000.00

8230-3-313001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 21 3  5,000.00

8220-3-313001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 21 4  5,000.00

8230-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 21 5  5,000.00

8220-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 21 6  5,000.00

8230-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 21 7  15,000.00

8220-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 21 8  15,000.00

8230-3-385002-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 21 9  5,000.00

8220-3-385002-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 21 10  5,000.00

* Total-Poliza..: *  60,000.00  60,000.00

DP 0000006 01/07/2020  12:00:00a.m.TRASPASO  A AGUA PURIFACADA EN INAPAM Y ASSITENCIOA ALIMENTARIA

8230-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 22 1  5,500.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 22 2  5,500.00

8230-3-313001-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 22 3  3,000.00

12/11/2020 02:44:23p.m. Página 1 de 25



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2007

DEL 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2020

HORA:

12/11/2020

02:44:24p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8220-3-313001-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 22 4  3,000.00

8230-2-221005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 22 5  2,500.00

8220-2-221005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 22 6  2,500.00

* Total-Poliza..: *  11,000.00  11,000.00

DP 0000007 01/07/2020  12:00:00a.m.TRASPASO A OTROS GASTOS ADMINISTRATIVOS

8230-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 1  15,000.00

8220-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 2  15,000.00

8230-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 3  15,000.00

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 4  15,000.00

* Total-Poliza..: *  30,000.00  30,000.00

DP 0000008 01/07/2020  12:00:00a.m.TRASPASO A OTROS GASTOS ADMINISTRATIVOS

8230-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 27 1  10,000.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 27 2  10,000.00

8230-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 27 3  10,000.00

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 27 4  10,000.00

* Total-Poliza..: *  20,000.00  20,000.00

IA 0000001 01/07/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020 1  180,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020 2  180,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020 3  180,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020 4  180,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020 5  180,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020 6  180,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020 7  180,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020 8  180,000.00

* Total-Poliza..: *  720,000.00  720,000.00

** Total-Dia..: **  1,108,782.46  1,108,782.46

D  0000002 07/07/2020  12:00:00a.m.PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV)

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV) 1  8,500.30

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                    C5 0000058|30/06/2020|0001144.63|     1|002564| 2  8,500.30

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002564|CONSUMO DE COMBUSTIBLE VEHICULOS DE DIF COSALÁ 3  8,500.30

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002564|CONSUMO DE COMBUSTIBLE VEHICULOS DE DIF COSALÁ 4  8,500.30

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002564|CONSUMO DE COMBUSTIBLE VEHICULOS DE DIF COSALÁ 5  8,500.30

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002564|CONSUMO DE COMBUSTIBLE VEHICULOS DE DIF COSALÁ 6  8,500.30

* Total-Poliza..: *  25,500.90  25,500.90

D  0000006 07/07/2020  12:00:00a.m.DONATIVO A DIF ESTATAL RODADA CON CAUSA EN APOYO A PROGRAMAS DE ASISTENCIA SOCIAL

1112-1-000001   CUENTA 35781 DONATIVO A DIF ESTATAL RODADA CON CAUSA EN APOYO A PROGRAMAS DE ASISTENCIA SOCIAL 1  5,000.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002597| DONATIVO RODADA CON CAUSA EN APOYO A PROGRAMAS DE ASISTENCIA SOCIAL 2  5,000.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002597| DONATIVO RODADA CON CAUSA EN APOYO A PROGRAMAS DE 3  5,000.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002597| DONATIVO RODADA CON CAUSA EN APOYO A PROGRAMAS DE 4  5,000.00

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002597| DONATIVO RODADA CON CAUSA EN APOYO A PROGRAMAS DE 5  5,000.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002597| DONATIVO RODADA CON CAUSA EN APOYO A PROGRAMAS DE 6  5,000.00

8270-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002597| DONATIVO RODADA CON CAUSA EN APOYO A PROGRAMAS DE 7  5,000.00

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002597| DONATIVO RODADA CON CAUSA EN APOYO A PROGRAMAS DE 8  5,000.00

* Total-Poliza..: *  20,000.00  20,000.00

D  0000007 07/07/2020  12:00:00a.m.ENETERO DE ISR RETENIDO A TRABAJADORES DURANTE EL MES DE FEBRERO 2019

1112-1-000001   CUENTA 35781 ENETERO DE ISR RETENIDO A TRABAJADORES DURANTE EL MES DE FEBRERO 2019 1  30,721.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002598| RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA EN PAGO DE ISR FEBRERO 2019 2  6,856.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002598| RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA EN PAGO DE ISR FEBRER 3  6,856.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002598| RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA EN PAGO DE ISR FEBRER 4  6,856.00

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002598| RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA EN PAGO DE ISR FEBRER 5  6,856.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002598| RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA EN PAGO DE ISR FEBRER 6  6,856.00

12/11/2020 02:44:24p.m. Página 2 de 25



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2007

DEL 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2020

HORA:

12/11/2020

02:44:24p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8270-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002598| RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA EN PAGO DE ISR FEBRER 7  6,856.00

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002598| RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA EN PAGO DE ISR FEBRER 8  6,856.00

2117-1-000003   ISPT ENETERO DE ISR RETENIDO A TRABAJADORES DURANTE EL MES DE FEBRERO 2019 9  23,865.00

* Total-Poliza..: *  51,289.00  51,289.00

D  0000008 07/07/2020  12:00:00a.m.ENTERO DE ISR RETENIDO A TRABAJADORES CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2019

1112-1-000001   CUENTA 35781 ENTERO DE ISR RETENIDO A TRABAJADORES CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2019 1  28,666.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002599| RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA EN DECLARACION DE ISR ENERO 2019 2  6,650.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002599| RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA EN DECLARACION DE ISR 3  6,650.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002599| RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA EN DECLARACION DE ISR 4  6,650.00

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002599| RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA EN DECLARACION DE ISR 5  6,650.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002599| RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA EN DECLARACION DE ISR 6  6,650.00

8270-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002599| RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA EN DECLARACION DE ISR 7  6,650.00

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002599| RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA EN DECLARACION DE ISR 8  6,650.00

2117-1-000003   ISPT ENTERO DE ISR RETENIDO A TRABAJADORES CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2019 9  22,016.00

* Total-Poliza..: *  48,616.00  48,616.00

D  0000011 07/07/2020  12:00:00a.m.ENTERO DE ISR RETENIDO A TRABAJADORES EN EL MES DE JUNIO 2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 ENTERO DE ISR RETENIDO A TRABAJADORES EN EL MES DE JUNIO 2020 1  27,549.00

2117-1-000003   ISPT ENTERO DE ISR RETENIDO A TRABAJADORES EN EL MES DE JUNIO 2020 2  27,549.00

* Total-Poliza..: *  27,549.00  27,549.00

DC 0000011 07/07/2020  12:00:00a.m.DONATIVO RODADA CON CAUSA EN APOYO A PROGRAMAS DE ASISTENCIA SOCIAL

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002597|DONATIVO RODADA CON CAUSA EN APOYO A PROGRAMAS DE ASISTENCIA SOCIAL 1  5,000.00

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002597|DONATIVO RODADA CON CAUSA EN APOYO A PROGRAMAS DE ASISTENCIA SOCIAL 2  5,000.00

* Total-Poliza..: *  5,000.00  5,000.00

DC 0000012 07/07/2020  12:00:00a.m.RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA EN PAGO DE ISR FEBRERO 2019

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002598|RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA EN PAGO DE ISR FEBRERO 2019 1  6,856.00

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002598|RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA EN PAGO DE ISR FEBRERO 2019 2  6,856.00

* Total-Poliza..: *  6,856.00  6,856.00

DC 0000013 07/07/2020  12:00:00a.m.RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA EN DECLARACION DE ISR ENERO 2019

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002599|RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA EN DECLARACION DE ISR ENERO 2019 1  6,650.00

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002599|RECARGOS Y PARTE ACTUALIZADA EN DECLARACION DE ISR ENERO 2019 2  6,650.00

* Total-Poliza..: *  6,650.00  6,650.00

DC 0000015 09/07/2020  12:00:00a.m.RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2020

8240-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002601|RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2020 1  549.00

8220-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002601|RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2020 2  549.00

* Total-Poliza..: *  549.00  549.00

EA 0000001 09/07/2020  12:00:00a.m.PAGO DE RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002704-A  TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 1  549.00

5131-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002601| RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2020 2  549.00

8250-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002601| RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 3  549.00

8240-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002601| RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 4  549.00

8260-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002601| RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 5  549.00

8250-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002601| RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 6  549.00

8270-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002601| RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 7  549.00

8260-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002601| RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 8  549.00

* Total-Poliza..: *  2,196.00  2,196.00

IA 0000002 07/07/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020 1  87,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020 2  87,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020 3  87,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020 4  87,000.00

12/11/2020 02:44:24p.m. Página 3 de 25



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2007

DEL 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2020

HORA:

12/11/2020

02:44:24p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020 5  87,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020 6  87,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020 7  87,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020 8  87,000.00

* Total-Poliza..: *  348,000.00  348,000.00

** Total-Dia..: **  542,205.90  542,205.90

D  0000004 15/07/2020  12:00:00a.m.PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIEMR QUINCENA DEL MES DE JULIO 2020

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIEMR QUINCENA DEL MES DE JULIO 2020 1  170,728.68

5111-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 2  32,293.37

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 3  32,293.37

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 4  32,293.37

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 5  32,293.37

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 6  32,293.37

8270-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 7  32,293.37

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 8  32,293.37

5111-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 9  6,287.69

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 10  6,287.69

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 11  6,287.69

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 12  6,287.69

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 13  6,287.69

8270-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 14  6,287.69

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 15  6,287.69

5111-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 16  12,392.13

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 17  12,392.13

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 18  12,392.13

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 19  12,392.13

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 20  12,392.13

8270-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 21  12,392.13

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 22  12,392.13

5111-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 23  19,850.47

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 24  19,850.47

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 25  19,850.47

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 26  19,850.47

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 27  19,850.47

8270-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 28  19,850.47

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 29  19,850.47

5111-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 30  8,118.66

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 31  8,118.66

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 32  8,118.66

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 33  8,118.66

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 34  8,118.66

8270-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 35  8,118.66

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 36  8,118.66

5111-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 37  57,871.05

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 38  57,871.05

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 39  57,871.05

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 40  57,871.05

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 41  57,871.05

8270-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 42  57,871.05

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 43  57,871.05

5111-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 44  4,707.92

8250-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 45  4,707.92

8240-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 46  4,707.92

8260-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 47  4,707.92

8250-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 48  4,707.92

8270-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 49  4,707.92

8260-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 50  4,707.92

5113-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 51  4,677.00

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 52  4,677.00

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 53  4,677.00

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 54  4,677.00

12/11/2020 02:44:24p.m. Página 4 de 25



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2007

DEL 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2020

HORA:

12/11/2020

02:44:24p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 55  4,677.00

8270-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 56  4,677.00

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 57  4,677.00

5113-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 58  1,500.00

8250-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 59  1,500.00

8240-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 60  1,500.00

8260-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 61  1,500.00

8250-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 62  1,500.00

8270-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 63  1,500.00

8260-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 64  1,500.00

5113-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 65  1,200.00

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 66  1,200.00

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 67  1,200.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 68  1,200.00

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 69  1,200.00

8270-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 70  1,200.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 71  1,200.00

5113-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 72  3,020.00

8250-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 73  3,020.00

8240-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 74  3,020.00

8260-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 75  3,020.00

8250-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 76  3,020.00

8270-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 77  3,020.00

8260-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 78  3,020.00

5115-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 79  561.42

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 80  561.42

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 81  561.42

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 82  561.42

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 83  561.42

8270-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 84  561.42

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 85  561.42

5115-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 86  121.78

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 87  121.78

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 88  121.78

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 89  121.78

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 90  121.78

8270-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 91  121.78

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 92  121.78

5115-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 93  137.23

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 94  137.23

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 95  137.23

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 96  137.23

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 97  137.23

8270-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 98  137.23

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 99  137.23

5115-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 100  3,229.36

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 101  3,229.36

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 102  3,229.36

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 103  3,229.36

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 104  3,229.36

8270-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 105  3,229.36

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 106  3,229.36

5115-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 107  628.76

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 108  628.76

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 109  628.76

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 110  628.76

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 111  628.76

8270-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 112  628.76

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 113  628.76

5115-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 114  1,239.22

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 115  1,239.22

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 116  1,239.22

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 117  1,239.22

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 118  1,239.22

12/11/2020 02:44:24p.m. Página 5 de 25



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2007

DEL 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2020

HORA:

12/11/2020

02:44:24p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8270-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 119  1,239.22

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 120  1,239.22

5115-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 121  1,985.06

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 122  1,985.06

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 123  1,985.06

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 124  1,985.06

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 125  1,985.06

8270-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 126  1,985.06

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 127  1,985.06

5115-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 128  811.88

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 129  811.88

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 130  811.88

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 131  811.88

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 132  811.88

8270-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 133  811.88

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 134  811.88

5115-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 135  5,787.04

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 136  5,787.04

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 137  5,787.04

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 138  5,787.04

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 139  5,787.04

8270-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 140  5,787.04

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 141  5,787.04

5115-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 142  470.80

8250-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 143  470.80

8240-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 144  470.80

8260-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 145  470.80

8250-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 146  470.80

8270-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 147  470.80

8260-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 148  470.80

5251-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 149  34,290.66

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 150  34,290.66

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 151  34,290.66

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 152  34,290.66

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 153  34,290.66

8270-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 154  34,290.66

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 155  34,290.66

2117-1-000003   ISPT 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 156  13,774.48

2117-1-000001   ISSSTE 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 157  15,036.25

2117-1-000002   SINDICALES 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 158  198.62

2117-1-000009   PRESTAMOS ISSSTE 002595| NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 159  1,443.47

* Total-Poliza..: *  804,726.00  804,726.00

D  0000009 16/07/2020  12:00:00a.m.PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2020 1  4,264.72

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2020 2  4,589.10

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2020 3  5,027.97

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2020 4  156,846.89

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2020 5  170,728.68

* Total-Poliza..: *  170,728.68  170,728.68

D  0000010 17/07/2020  12:00:00a.m.PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURA ANEXA (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV)

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURA ANEXA (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV) 1  9,500.10

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                         C5 71|15/07/2020|0001310.36|     1|002600| 2  9,500.10

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002600|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN VEHICULOS A CARGO DE DIF COSALÁ 3  9,500.10

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002600|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN VEHICULOS A CARGO DE DIF COSALÁ 4  9,500.10

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002600|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN VEHICULOS A CARGO DE DIF COSALÁ 5  9,500.10

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002600|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN VEHICULOS A CARGO DE DIF COSALÁ 6  9,500.10

* Total-Poliza..: *  28,500.30  28,500.30

DC 0000001 13/07/2020  12:00:00a.m.MANTENIMIENTO DE VEHICULO DOBLE RODADO  2015

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002565|MANTENIMIENTO DE VEHICULO DOBLE RODADO  2015 1  417.60

12/11/2020 02:44:24p.m. Página 6 de 25



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2007

DEL 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2020

HORA:

12/11/2020

02:44:24p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8220-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002565|MANTENIMIENTO DE VEHICULO DOBLE RODADO  2015 2  417.60

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002565|MANTENIMIENTO DE VEHICULO DOBLE RODADO  2015 3  9,048.00

8220-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002565|MANTENIMIENTO DE VEHICULO DOBLE RODADO  2015 4  9,048.00

* Total-Poliza..: *  9,465.60  9,465.60

DC 0000009 15/07/2020  12:00:00a.m.NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 1  32,293.37

8220-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 2  32,293.37

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 3  6,287.69

8220-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 4  6,287.69

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 5  12,392.13

8220-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 6  12,392.13

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 7  19,850.47

8220-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 8  19,850.47

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 9  8,118.66

8220-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 10  8,118.66

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 11  57,871.05

8220-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 12  57,871.05

8240-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 13  4,707.92

8220-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 14  4,707.92

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 15  4,677.00

8220-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 16  4,677.00

8240-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 17  1,500.00

8220-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 18  1,500.00

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 19  1,200.00

8220-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 20  1,200.00

8240-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 21  3,020.00

8220-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 22  3,020.00

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 23  561.42

8220-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 24  561.42

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 25  121.78

8220-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 26  121.78

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 27  137.23

8220-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 28  137.23

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 29  3,229.36

8220-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 30  3,229.36

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 31  628.76

8220-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 32  628.76

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 33  1,239.22

8220-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 34  1,239.22

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 35  1,985.06

8220-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 36  1,985.06

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 37  811.88

8220-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 38  811.88

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 39  5,787.04

8220-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 40  5,787.04

8240-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 41  470.80

8220-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 42  470.80

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 43  34,290.66

8220-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002595|NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020 44  34,290.66

* Total-Poliza..: *  201,181.50  201,181.50

DC 0000014 15/07/2020  12:00:00a.m.CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN VEHICULOS A CARGO DE DIF COSALÁ

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002600|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN VEHICULOS A CARGO DE DIF COSALÁ 1  9,500.10

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002600|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN VEHICULOS A CARGO DE DIF COSALÁ 2  9,500.10

* Total-Poliza..: *  9,500.10  9,500.10

DD 0000001 13/07/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: F726

5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002565| MONTAJE DE LLANTAS 1  417.60

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002565| MONTAJE DE LLANTAS 2  417.60

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002565| MONTAJE DE LLANTAS 3  417.60

5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002565| LLANTAS 4  9,048.00

12/11/2020 02:44:24p.m. Página 7 de 25



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2007

DEL 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2020

HORA:

12/11/2020

02:44:24p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002565| LLANTAS 5  9,048.00

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002565| LLANTAS 6  9,048.00

2112-1-000046   AIDA HERNANDEZ QUINTERO 51     |                          F726|13/07/2020|00001305.6|000001|002565|MANTENIMIENTO DE VEHIC 7  9,465.60

* Total-Poliza..: *  18,931.20  18,931.20

DD 0000002 15/07/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: C5 71

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002600| GASOLINA 1  9,500.10

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002600| GASOLINA 2  9,500.10

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002600| GASOLINA 3  9,500.10

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                         C5 71|15/07/2020|0001310.36|000001|002600|CONSUMO DE COMBUSTIBLE 4  9,500.10

* Total-Poliza..: *  19,000.20  19,000.20

IA 0000003 16/07/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020 1  182,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020 2  182,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020 3  182,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020 4  182,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020 5  182,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020 6  182,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020 7  182,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020 8  182,000.00

* Total-Poliza..: *  728,000.00  728,000.00

** Total-Dia..: **  1,990,033.58  1,990,033.58

DC 0000003 21/07/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS PARA ´PREPARACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002589|ARTICULOS PARA ´PREPARACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 1  674.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002589|ARTICULOS PARA ´PREPARACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 2  674.00

* Total-Poliza..: *  674.00  674.00

DC 0000004 23/07/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590|ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 1  684.99

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590|ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 2  684.99

* Total-Poliza..: *  684.99  684.99

DC 0000005 21/07/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS PARA INAPAM Y DIRECCIÓN

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002591|ARTICULOS PARA INAPAM Y DIRECCIÓN 1  12.01

8220-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002591|ARTICULOS PARA INAPAM Y DIRECCIÓN 2  12.01

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002591|ARTICULOS PARA INAPAM Y DIRECCIÓN 3  464.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002591|ARTICULOS PARA INAPAM Y DIRECCIÓN 4  464.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002591|ARTICULOS PARA INAPAM Y DIRECCIÓN 5  230.00

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002591|ARTICULOS PARA INAPAM Y DIRECCIÓN 6  230.00

* Total-Poliza..: *  706.01  706.01

DC 0000006 21/07/2020  12:00:00a.m.VERDURA PARA ELABORACION DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002592|VERDURA PARA ELABORACION DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES 1  728.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002592|VERDURA PARA ELABORACION DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES 2  728.00

* Total-Poliza..: *  728.00  728.00

DC 0000007 23/07/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS UTILIZADOS PARA ALIMENTACION DE PERSONAL EN RUTA DE ENTREGA DE APOYOS POR CONTINGENCIA COVID EN COMUNIDADES DE COMOA, IPUCHA, PAPACHAL Y PUEBLO Y ENTREGA DEDESAYUNOS ESCOLARES

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593|ARTICULOS UTILIZADOS PARA ALIMENTACION DE PERSONAL EN RUTA DE ENTREGA DE APOYOS POR CONTINGENCIA COVID EN COMUNIDADES DE COMOA, IPUCHA, PAPACHA 1  497.00

8220-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593|ARTICULOS UTILIZADOS PARA ALIMENTACION DE PERSONAL EN RUTA DE ENTREGA DE APOYOS POR CONTINGENCIA COVID EN COMUNIDADES DE COMOA, IPUCHA, PAPACHA 2  497.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593|ARTICULOS UTILIZADOS PARA ALIMENTACION DE PERSONAL EN RUTA DE ENTREGA DE APOYOS POR CONTINGENCIA COVID EN COMUNIDADES DE COMOA, IPUCHA, PAPACHA 3  235.01

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593|ARTICULOS UTILIZADOS PARA ALIMENTACION DE PERSONAL EN RUTA DE ENTREGA DE APOYOS POR CONTINGENCIA COVID EN COMUNIDADES DE COMOA, IPUCHA, PAPACHA 4  235.01

* Total-Poliza..: *  732.01  732.01

DC 0000008 21/07/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAL DURANTE JORNADA EXTRAORDINARIA EN GIRAS DE TRABAJO EN PUEBLO DE ALAYA, SANTA CRUZ  Y LAS HABAS EN LEVANTAMIENTO DE CENSOS

12/11/2020 02:44:24p.m. Página 8 de 25



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2007

DEL 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2020

HORA:

12/11/2020

02:44:24p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002594|ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAL DURANTE JORNADA EXTRAORDINARIA EN GIRAS DE TRABAJO EN PUEBLO DE ALAYA, SANTA CRUZ  Y LAS HABAS EN LEVAN 1  837.86

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002594|ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAL DURANTE JORNADA EXTRAORDINARIA EN GIRAS DE TRABAJO EN PUEBLO DE ALAYA, SANTA CRUZ  Y LAS HABAS EN LEVAN 2  837.86

* Total-Poliza..: *  837.86  837.86

DC 0000016 22/07/2020  12:00:00a.m.TRASLADO A CD DE MEXICO DE PRESIDENTA DE DIF

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002606|TRASLADO A CD DE MEXICO DE PRESIDENTA DE DIF 1  7,104.00

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002606|TRASLADO A CD DE MEXICO DE PRESIDENTA DE DIF 2  7,104.00

* Total-Poliza..: *  7,104.00  7,104.00

DC 0000018 22/07/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS DE PAPELERIA PARA OFICINAS DE DIF COSALÁ

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617|ARTICULOS DE PAPELERIA PARA OFICINAS DE DIF COSALÁ 1  30,018.48

8220-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617|ARTICULOS DE PAPELERIA PARA OFICINAS DE DIF COSALÁ 2  30,018.48

* Total-Poliza..: *  30,018.48  30,018.48

DC 0000019 24/07/2020  12:00:00a.m.CONSUMO DE AGUA PURIFICADA EN INSTALCIONES DE DIF

8240-2-221005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002620|CONSUMO DE AGUA PURIFICADA EN INSTALCIONES DE DIF 1  1,160.00

8220-2-221005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002620|CONSUMO DE AGUA PURIFICADA EN INSTALCIONES DE DIF 2  1,160.00

8240-3-313001-000001-000001-000002   DIRECCION 002620|CONSUMO DE AGUA PURIFICADA EN INSTALCIONES DE DIF 3  7,390.00

8220-3-313001-000001-000001-000002   DIRECCION 002620|CONSUMO DE AGUA PURIFICADA EN INSTALCIONES DE DIF 4  7,390.00

8240-3-313001-000003-000006-000005   INAPAM 002620|CONSUMO DE AGUA PURIFICADA EN INSTALCIONES DE DIF 5  615.00

8220-3-313001-000003-000006-000005   INAPAM 002620|CONSUMO DE AGUA PURIFICADA EN INSTALCIONES DE DIF 6  615.00

* Total-Poliza..: *  9,165.00  9,165.00

DC 0000020 22/07/2020  12:00:00a.m.PRODUCTOS PARA ELEABORACIÓN COMIDA EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002632|PRODUCTOS PARA ELEABORACIÓN COMIDA EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES 1  1,018.97

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002632|PRODUCTOS PARA ELEABORACIÓN COMIDA EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES 2  1,018.97

* Total-Poliza..: *  1,018.97  1,018.97

DC 0000021 22/07/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS UTILIZADOS EN GIRA DE TRABAJO EN COMUNIDADES DURANTE ENTREGAS DE KIT DE LIMPIEZA

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002633|ARTICULOS UTILIZADOS EN GIRA DE TRABAJO EN COMUNIDADES DURANTE ENTREGAS DE KIT DE LIMPIEZA 1  1,018.98

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002633|ARTICULOS UTILIZADOS EN GIRA DE TRABAJO EN COMUNIDADES DURANTE ENTREGAS DE KIT DE LIMPIEZA 2  1,018.98

* Total-Poliza..: *  1,018.98  1,018.98

DC 0000022 21/07/2020  12:00:00a.m.PRODUCTOS PARA ELBAORACION DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002634|PRODUCTOS PARA ELBAORACION DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 1  1,075.96

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002634|PRODUCTOS PARA ELBAORACION DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 2  1,075.96

* Total-Poliza..: *  1,075.96  1,075.96

DC 0000023 21/07/2020  12:00:00a.m.PRODUCTOS PARA ELBAORACION DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002635|PRODUCTOS PARA ELBAORACION DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 1  1,873.98

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002635|PRODUCTOS PARA ELBAORACION DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 2  1,873.98

* Total-Poliza..: *  1,873.98  1,873.98

DC 0000024 23/07/2020  12:00:00a.m.PRODUCTOS UTILIZADOS DURANTE  JORNADA DE TRABAJO EN COMUNIDADES

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002636|PRODUCTOS UTILIZADOS DURANTE  JORNADA DE TRABAJO EN COMUNIDADES 1  901.01

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002636|PRODUCTOS UTILIZADOS DURANTE  JORNADA DE TRABAJO EN COMUNIDADES 2  901.01

* Total-Poliza..: *  901.01  901.01

DC 0000025 23/07/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM Y PRODUCTOS UTILIZADOS EN GIRA DE TRABAJO A SANTA ANITA

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002637|ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM Y PRODUCTOS UTILIZADOS EN GIRA DE TRABAJO A SANTA ANITA 1  912.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002637|ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM Y PRODUCTOS UTILIZADOS EN GIRA DE TRABAJO A SANTA ANITA 2  912.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002637|ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM Y PRODUCTOS UTILIZADOS EN GIRA DE TRABAJO A SANTA ANITA 3  227.02

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002637|ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM Y PRODUCTOS UTILIZADOS EN GIRA DE TRABAJO A SANTA ANITA 4  227.02

* Total-Poliza..: *  1,139.02  1,139.02

DC 0000026 21/07/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES

12/11/2020 02:44:24p.m. Página 9 de 25



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2007

DEL 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2020

HORA:

12/11/2020

02:44:24p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002638|ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES 1  657.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002638|ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES 2  657.00

* Total-Poliza..: *  657.00  657.00

DC 0000027 21/07/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002639|ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES 1  486.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002639|ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES 2  486.00

* Total-Poliza..: *  486.00  486.00

DC 0000028 22/07/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS UTILIZADOS EN RUTA DE TRABAJO A GUADALUPE DE LOS REYES ENTREGA DE DESAYUNOS ESCOLARES Y PRODUCTOS PARA ELABORACIÓN

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002640|ARTICULOS UTILIZADOS EN RUTA DE TRABAJO A GUADALUPE DE LOS REYES ENTREGA DE DESAYUNOS ESCOLARES Y PRODUCTOS PARA ELABORACIÓN 1  302.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002640|ARTICULOS UTILIZADOS EN RUTA DE TRABAJO A GUADALUPE DE LOS REYES ENTREGA DE DESAYUNOS ESCOLARES Y PRODUCTOS PARA ELABORACIÓN 2  302.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002640|ARTICULOS UTILIZADOS EN RUTA DE TRABAJO A GUADALUPE DE LOS REYES ENTREGA DE DESAYUNOS ESCOLARES Y PRODUCTOS PARA ELABORACIÓN 3  166.50

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002640|ARTICULOS UTILIZADOS EN RUTA DE TRABAJO A GUADALUPE DE LOS REYES ENTREGA DE DESAYUNOS ESCOLARES Y PRODUCTOS PARA ELABORACIÓN 4  166.50

* Total-Poliza..: *  468.50  468.50

DC 0000029 21/07/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y ARTICULOS PARA INAPAM

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002641|ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y ARTICULOS PARA INAPAM 1  241.95

8220-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002641|ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y ARTICULOS PARA INAPAM 2  241.95

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002641|ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y ARTICULOS PARA INAPAM 3  198.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002641|ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y ARTICULOS PARA INAPAM 4  198.00

* Total-Poliza..: *  439.95  439.95

DC 0000030 21/07/2020  12:00:00a.m.PRODUCTOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAL DURANTE SALIDA A RUTA DEL PUEBLO

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002642|PRODUCTOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAL DURANTE SALIDA A RUTA DEL PUEBLO 1  238.97

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002642|PRODUCTOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAL DURANTE SALIDA A RUTA DEL PUEBLO 2  238.97

* Total-Poliza..: *  238.97  238.97

DC 0000031 21/07/2020  12:00:00a.m.PRODUCTOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DURANTE ENTREGA DE DESPENSAS EN RUTA CACHAHUA

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002643|PRODUCTOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DURANTE ENTREGA DE DESPENSAS EN RUTA CACHAHUA 1  324.97

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002643|PRODUCTOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DURANTE ENTREGA DE DESPENSAS EN RUTA CACHAHUA 2  324.97

* Total-Poliza..: *  324.97  324.97

DC 0000032 23/07/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS PARA LIMPIEZA EN INSTALACIONES DE DIF

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002644|ARTICULOS PARA LIMPIEZA EN INSTALACIONES DE DIF 1  229.98

8220-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002644|ARTICULOS PARA LIMPIEZA EN INSTALACIONES DE DIF 2  229.98

* Total-Poliza..: *  229.98  229.98

DC 0000033 23/07/2020  12:00:00a.m.PRODUCTOS PARA ELABORACIÓN DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002645|PRODUCTOS PARA ELABORACIÓN DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 1  356.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002645|PRODUCTOS PARA ELABORACIÓN DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 2  356.00

* Total-Poliza..: *  356.00  356.00

DC 0000034 21/07/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002646|ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES 1  54.01

8220-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002646|ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES 2  54.01

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002646|ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES 3  415.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002646|ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES 4  415.00

* Total-Poliza..: *  469.01  469.01

DC 0000035 21/07/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS APRA ELABORACION DE COMIDA A PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002647|ARTICULOS APRA ELABORACION DE COMIDA A PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 1  503.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002647|ARTICULOS APRA ELABORACION DE COMIDA A PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 2  503.00

* Total-Poliza..: *  503.00  503.00

DC 0000036 21/07/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INPAM PARA ADULTOS MAYORES

12/11/2020 02:44:24p.m. Página 10 de 25



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2007

DEL 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2020

HORA:

12/11/2020

02:44:24p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002648|ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INPAM PARA ADULTOS MAYORES 1  516.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002648|ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INPAM PARA ADULTOS MAYORES 2  516.00

* Total-Poliza..: *  516.00  516.00

DC 0000037 22/07/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS UTILIZADOS EN GIRA DE TRABAJO A LOS PINOS  Y SANTA ANA DURANTE ENTREGA DE DESPENSAS

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002649|ARTICULOS UTILIZADOS EN GIRA DE TRABAJO A LOS PINOS  Y SANTA ANA DURANTE ENTREGA DE DESPENSAS 1  547.03

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002649|ARTICULOS UTILIZADOS EN GIRA DE TRABAJO A LOS PINOS  Y SANTA ANA DURANTE ENTREGA DE DESPENSAS 2  547.03

* Total-Poliza..: *  547.03  547.03

DC 0000038 21/07/2020  12:00:00a.m.PRODUCTOS UTILIZADOS EN GIRA DE TRABAJO AL PALMAR DE  LOS CEBALLOS DE DIRECCION

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002650|PRODUCTOS UTILIZADOS EN GIRA DE TRABAJO AL PALMAR DE  LOS CEBALLOS DE DIRECCION 1  522.00

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002650|PRODUCTOS UTILIZADOS EN GIRA DE TRABAJO AL PALMAR DE  LOS CEBALLOS DE DIRECCION 2  522.00

* Total-Poliza..: *  522.00  522.00

DD 0000003 24/07/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 1196

5122-2-221005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002620| BOTELLINES DE AGUA 1  1,160.00

8250-2-221005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002620| BOTELLINES DE AGUA 2  1,160.00

8240-2-221005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002620| BOTELLINES DE AGUA 3  1,160.00

5131-3-313001-000001-000001-000002   DIRECCION 002620| BLOCK DE HIELO 4  300.00

8250-3-313001-000001-000001-000002   DIRECCION 002620| BLOCK DE HIELO 5  300.00

8240-3-313001-000001-000001-000002   DIRECCION 002620| BLOCK DE HIELO 6  300.00

5131-3-313001-000001-000001-000002   DIRECCION 002620| BOLSAS DE HIELO 7  348.00

8250-3-313001-000001-000001-000002   DIRECCION 002620| BOLSAS DE HIELO 8  348.00

8240-3-313001-000001-000001-000002   DIRECCION 002620| BOLSAS DE HIELO 9  348.00

5131-3-313001-000001-000001-000002   DIRECCION 002620| BOTELLINES DE AGUA 10  5,452.00

8250-3-313001-000001-000001-000002   DIRECCION 002620| BOTELLINES DE AGUA 11  5,452.00

8240-3-313001-000001-000001-000002   DIRECCION 002620| BOTELLINES DE AGUA 12  5,452.00

5131-3-313001-000001-000001-000002   DIRECCION 002620| GARRAFONES DE AGUA 13  1,290.00

8250-3-313001-000001-000001-000002   DIRECCION 002620| GARRAFONES DE AGUA 14  1,290.00

8240-3-313001-000001-000001-000002   DIRECCION 002620| GARRAFONES DE AGUA 15  1,290.00

5131-3-313001-000003-000006-000005   INAPAM 002620| GARRAFONES CON AGUA 16  615.00

8250-3-313001-000003-000006-000005   INAPAM 002620| GARRAFONES CON AGUA 17  615.00

8240-3-313001-000003-000006-000005   INAPAM 002620| GARRAFONES CON AGUA 18  615.00

2112-1-000045   CECILIA RAMONA BELTRAN CORRALES 45     |                          1196|24/07/2020|0000000960|000001|002620|CONSUMO DE AGUA PURIFI 19  9,165.00

* Total-Poliza..: *  18,330.00  18,330.00

DD 0000004 23/07/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 8B226, 160F4, E1E7A, 04F90, AB3B9, 86A93

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002589| CALABAZA 1  32.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002589| CALABAZA 2  32.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002589| CALABAZA 3  32.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002589| CEBOLLA 4  39.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002589| CEBOLLA 5  39.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002589| CEBOLLA 6  39.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002589| CHILE CARIBE 7  19.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002589| CHILE CARIBE 8  19.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002589| CHILE CARIBE 9  19.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002589| CHILE JALAPEÑO 10  17.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002589| CHILE JALAPEÑO 11  17.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002589| CHILE JALAPEÑO 12  17.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002589| CHILE VERDE 13  36.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002589| CHILE VERDE 14  36.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002589| CHILE VERDE 15  36.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002589| CHILOE SERRANO 16  20.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002589| CHILOE SERRANO 17  20.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002589| CHILOE SERRANO 18  20.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002589| CHORIZO 19  141.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002589| CHORIZO 20  141.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002589| CHORIZO 21  141.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002589| CILANTRO 22  10.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002589| CILANTRO 23  10.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002589| CILANTRO 24  10.00

12/11/2020 02:44:24p.m. Página 11 de 25



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2007

DEL 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2020

HORA:

12/11/2020

02:44:24p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002589| LECHUGA 25  48.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002589| LECHUGA 26  48.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002589| LECHUGA 27  48.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002589| PAPAS 28  78.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002589| PAPAS 29  78.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002589| PAPAS 30  78.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002589| TOMATE 31  216.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002589| TOMATE 32  216.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002589| TOMATE 33  216.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002589| ZANAHORIA 34  18.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002589| ZANAHORIA 35  18.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002589| ZANAHORIA 36  18.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         8B226|21/07/2020|0000000000|000001|002589|ARTICULOS PARA ´PREPAR 37  674.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| CAFE 38  80.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| CAFE 39  80.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| CAFE 40  80.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| CEBOLLA 41  19.98

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| CEBOLLA 42  19.98

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| CEBOLLA 43  19.98

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| CHILE CHIPOTLE 44  24.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| CHILE CHIPOTLE 45  24.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| CHILE CHIPOTLE 46  24.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| CHILES SERRANO 47  3.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| CHILES SERRANO 48  3.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| CHILES SERRANO 49  3.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| CLAMATO 50  38.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| CLAMATO 51  38.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| CLAMATO 52  38.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| COCA COLA 53  51.01

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| COCA COLA 54  51.01

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| COCA COLA 55  51.01

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| COFFE MATTE 56  60.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| COFFE MATTE 57  60.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| COFFE MATTE 58  60.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| CUCHARAS 59  14.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| CUCHARAS 60  14.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| CUCHARAS 61  14.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| GUACAMAYA 62  16.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| GUACAMAYA 63  16.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| GUACAMAYA 64  16.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| LIMONES 65  125.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| LIMONES 66  125.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| LIMONES 67  125.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| PEPINOS 68  54.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| PEPINOS 69  54.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| PEPINOS 70  54.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| PIMIENTA 71  14.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| PIMIENTA 72  14.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| PIMIENTA 73  14.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| PLATOS 74  23.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| PLATOS 75  23.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| PLATOS 76  23.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| SALSA SOYA 77  24.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| SALSA SOYA 78  24.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| SALSA SOYA 79  24.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| TOMATE 80  30.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| TOMATE 81  30.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| TOMATE 82  30.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| TOSTADAS 83  80.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| TOSTADAS 84  80.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| TOSTADAS 85  80.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| VASOS 86  29.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| VASOS 87  29.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002590| VASOS 88  29.00

12/11/2020 02:44:24p.m. Página 12 de 25



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2007

DEL 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2020

HORA:

12/11/2020

02:44:24p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         160F4|23/07/2020|0000016.14|000001|002590|ARTICULOS PARA ELABORA 89  684.99

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002591| CLORO 90  12.01

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002591| CLORO 91  12.01

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002591| CLORO 92  12.01

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002591| CACAHUATES 93  14.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002591| CACAHUATES 94  14.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002591| CACAHUATES 95  14.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002591| CIRUELA PASA 96  48.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002591| CIRUELA PASA 97  48.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002591| CIRUELA PASA 98  48.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002591| COFFE MATE 99  120.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002591| COFFE MATE 100  120.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002591| COFFE MATE 101  120.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002591| PLATANO MACHO 102  38.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002591| PLATANO MACHO 103  38.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002591| PLATANO MACHO 104  38.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002591| SURTIDO RICO 105  216.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002591| SURTIDO RICO 106  216.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002591| SURTIDO RICO 107  216.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002591| UVA PASA 108  28.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002591| UVA PASA 109  28.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002591| UVA PASA 110  28.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002591| AZUCAR 111  28.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002591| AZUCAR 112  28.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002591| AZUCAR 113  28.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002591| BOLSAS NEGRAS 114  35.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002591| BOLSAS NEGRAS 115  35.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002591| BOLSAS NEGRAS 116  35.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002591| CUCHARAS 117  14.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002591| CUCHARAS 118  14.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002591| CUCHARAS 119  14.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002591| PLATOS TERMICOS 120  23.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002591| PLATOS TERMICOS 121  23.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002591| PLATOS TERMICOS 122  23.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002591| SURTIDO RICO 123  116.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002591| SURTIDO RICO 124  116.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002591| SURTIDO RICO 125  116.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002591| VASOS TERMICOS 126  14.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002591| VASOS TERMICOS 127  14.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002591| VASOS TERMICOS 128  14.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         E1E7A|21/07/2020|0000013.52|000001|002591|ARTICULOS PARA INAPAM 129  706.01

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002592| CALABAZA 130  117.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002592| CALABAZA 131  117.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002592| CALABAZA 132  117.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002592| CEBOLLA 133  60.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002592| CEBOLLA 134  60.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002592| CEBOLLA 135  60.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002592| CHILE VERDE 136  15.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002592| CHILE VERDE 137  15.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002592| CHILE VERDE 138  15.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002592| EJOTES 139  120.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002592| EJOTES 140  120.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002592| EJOTES 141  120.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002592| ELOTES 142  80.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002592| ELOTES 143  80.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002592| ELOTES 144  80.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002592| PAPAS 145  112.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002592| PAPAS 146  112.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002592| PAPAS 147  112.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002592| TOMATE 148  152.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002592| TOMATE 149  152.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002592| TOMATE 150  152.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002592| ZANAHORIA 151  72.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002592| ZANAHORIA 152  72.00

12/11/2020 02:44:24p.m. Página 13 de 25



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2007

DEL 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2020

HORA:

12/11/2020

02:44:24p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002592| ZANAHORIA 153  72.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         04F90|21/07/2020|0000100.41|000001|002592|VERDURA PARA ELABORACI 154  728.00

5137-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| AGUACATE 155  56.00

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| AGUACATE 156  56.00

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| AGUACATE 157  56.00

5137-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| CEBOLLA CAMBRAY 158  14.00

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| CEBOLLA CAMBRAY 159  14.00

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| CEBOLLA CAMBRAY 160  14.00

5137-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| CHILE CARIBE 161  11.00

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| CHILE CARIBE 162  11.00

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| CHILE CARIBE 163  11.00

5137-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| CHORIZO 164  50.00

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| CHORIZO 165  50.00

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| CHORIZO 166  50.00

5137-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| COCA COLA 3LTS 167  100.00

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| COCA COLA 3LTS 168  100.00

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| COCA COLA 3LTS 169  100.00

5137-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| FRIJOL 170  45.00

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| FRIJOL 171  45.00

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| FRIJOL 172  45.00

5137-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| LATA DE CHILE 173  16.00

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| LATA DE CHILE 174  16.00

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| LATA DE CHILE 175  16.00

5137-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| QUESO CHIHUAHUA 176  78.00

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| QUESO CHIHUAHUA 177  78.00

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| QUESO CHIHUAHUA 178  78.00

5137-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| TOCINO 179  88.00

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| TOCINO 180  88.00

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| TOCINO 181  88.00

5137-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| TOMATES 182  24.00

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| TOMATES 183  24.00

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| TOMATES 184  24.00

5137-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| TORTILLAS DE HARINA 185  15.00

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| TORTILLAS DE HARINA 186  15.00

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| TORTILLAS DE HARINA 187  15.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| COCA COLA 188  40.01

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| COCA COLA 189  40.01

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| COCA COLA 190  40.01

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| GALLETAS 191  64.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| GALLETAS 192  64.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| GALLETAS 193  64.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| JAMON 194  29.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| JAMON 195  29.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| JAMON 196  29.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| LATAS CHILE 197  9.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| LATAS CHILE 198  9.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| LATAS CHILE 199  9.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| MAYONESA 200  16.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| MAYONESA 201  16.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| MAYONESA 202  16.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| PLATOS 203  18.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| PLATOS 204  18.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| PLATOS 205  18.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| QUESO 206  27.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| QUESO 207  27.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| QUESO 208  27.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| VASOS 209  32.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| VASOS 210  32.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002593| VASOS 211  32.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         AB3B9|23/07/2020|00000026.2|000001|002593|ARTICULOS UTILIZADOS P 212  732.01

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002594| COCA COLA 600ML 213  305.86

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002594| COCA COLA 600ML 214  305.86

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002594| COCA COLA 600ML 215  305.86

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002594| MACHACA 216  334.00

12/11/2020 02:44:24p.m. Página 14 de 25



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2007

DEL 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2020

HORA:

12/11/2020

02:44:24p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002594| MACHACA 217  334.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002594| MACHACA 218  334.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002594| PAPAS 219  18.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002594| PAPAS 220  18.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002594| PAPAS 221  18.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002594| TOMATE 222  26.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002594| TOMATE 223  26.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002594| TOMATE 224  26.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002594| TORTILLAS DE HARINA 225  154.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002594| TORTILLAS DE HARINA 226  154.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002594| TORTILLAS DE HARINA 227  154.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         86A93|21/07/2020|0000042.19|000001|002594|ARTICULOS PARA ALIMENT 228  837.86

* Total-Poliza..: *  8,725.74  8,725.74

DD 0000005 23/07/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: CD0D3, 8233E, B6979, 7A4D0, 0EA54, EF677, 7F7AE

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002632| AGUACATE 1  152.01

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002632| AGUACATE 2  152.01

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002632| AGUACATE 3  152.01

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002632| CEBOLLA 4  35.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002632| CEBOLLA 5  35.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002632| CEBOLLA 6  35.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002632| CHILE MORRON 7  19.98

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002632| CHILE MORRON 8  19.98

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002632| CHILE MORRON 9  19.98

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002632| MELON CHINO 10  48.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002632| MELON CHINO 11  48.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002632| MELON CHINO 12  48.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002632| PAPAS 13  56.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002632| PAPAS 14  56.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002632| PAPAS 15  56.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002632| PASAS 16  26.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002632| PASAS 17  26.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002632| PASAS 18  26.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002632| PECHUGA 19  451.98

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002632| PECHUGA 20  451.98

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002632| PECHUGA 21  451.98

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002632| PIMIENTA 22  24.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002632| PIMIENTA 23  24.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002632| PIMIENTA 24  24.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002632| QUESO CHIHUAHUA 25  168.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002632| QUESO CHIHUAHUA 26  168.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002632| QUESO CHIHUAHUA 27  168.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002632| ZANAHORIA 28  38.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002632| ZANAHORIA 29  38.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002632| ZANAHORIA 30  38.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         CD0D3|22/07/2020|0000000000|000001|002632|PRODUCTOS PARA ELEABOR 31  1,018.97

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002633| CHILE VERDE 32  10.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002633| CHILE VERDE 33  10.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002633| CHILE VERDE 34  10.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002633| COCA COLA 35  99.99

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002633| COCA COLA 36  99.99

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002633| COCA COLA 37  99.99

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002633| GALLETAS 38  160.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002633| GALLETAS 39  160.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002633| GALLETAS 40  160.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002633| HARINA 41  16.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002633| HARINA 42  16.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002633| HARINA 43  16.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002633| MACHACA 44  90.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002633| MACHACA 45  90.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002633| MACHACA 46  90.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002633| PLATOS 47  30.01

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002633| PLATOS 48  30.01

12/11/2020 02:44:24p.m. Página 15 de 25



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2007

DEL 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2020

HORA:

12/11/2020

02:44:24p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002633| PLATOS 49  30.01

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002633| POWERADE 50  198.05

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002633| POWERADE 51  198.05

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002633| POWERADE 52  198.05

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002633| SABRITAS 53  174.93

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002633| SABRITAS 54  174.93

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002633| SABRITAS 55  174.93

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002633| SUERO 56  120.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002633| SUERO 57  120.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002633| SUERO 58  120.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002633| TOMATE 59  4.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002633| TOMATE 60  4.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002633| TOMATE 61  4.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002633| YOGURTH 62  68.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002633| YOGURTH 63  68.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002633| YOGURTH 64  68.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002633| YOGURTH DE BEBER 65  48.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002633| YOGURTH DE BEBER 66  48.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002633| YOGURTH DE BEBER 67  48.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         8233E|22/07/2020|0000069.38|000001|002633|ARTICULOS UTILIZADOS E 68  1,018.98

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002634| PRODUCTOS PARA ELBAORACION DE COMIDA PARA ADULTOS 69  1,075.96

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002634| PRODUCTOS PARA ELBAORACION DE COMIDA PARA ADULTOS 70  1,075.96

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002634| PRODUCTOS PARA ELBAORACION DE COMIDA PARA ADULTOS 71  1,075.96

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         B6979|21/07/2020|00000018.2|000001|002634|PRODUCTOS PARA ELBAORA 72  1,075.96

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002635| PRODUCTOS PARA ELBAORACION DE COMIDA PARA ADULTOS 73  1,873.98

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002635| PRODUCTOS PARA ELBAORACION DE COMIDA PARA ADULTOS 74  1,873.98

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002635| PRODUCTOS PARA ELBAORACION DE COMIDA PARA ADULTOS 75  1,873.98

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         7A4D0|21/07/2020|0000014.62|000001|002635|PRODUCTOS PARA ELBAORA 76  1,873.98

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002636| PRODUCTOS UTILIZADOS DURANTE  JORNADA DE TRABAJO E 77  901.01

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002636| PRODUCTOS UTILIZADOS DURANTE  JORNADA DE TRABAJO E 78  901.01

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002636| PRODUCTOS UTILIZADOS DURANTE  JORNADA DE TRABAJO E 79  901.01

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         0EA54|23/07/2020|0000036.82|000001|002636|PRODUCTOS UTILIZADOS D 80  901.01

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002637| CEBOLLA 81  24.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002637| CEBOLLA 82  24.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002637| CEBOLLA 83  24.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002637| CHILE VERDE 84  35.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002637| CHILE VERDE 85  35.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002637| CHILE VERDE 86  35.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002637| CHORIZO 87  94.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002637| CHORIZO 88  94.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002637| CHORIZO 89  94.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002637| LECHUGA 90  23.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002637| LECHUGA 91  23.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002637| LECHUGA 92  23.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002637| PECHUGA 93  368.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002637| PECHUGA 94  368.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002637| PECHUGA 95  368.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002637| PEPINOS 96  27.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002637| PEPINOS 97  27.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002637| PEPINOS 98  27.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002637| QUESO RANCHERO 99  122.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002637| QUESO RANCHERO 100  122.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002637| QUESO RANCHERO 101  122.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002637| SALCHICHA 102  142.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002637| SALCHICHA 103  142.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002637| SALCHICHA 104  142.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002637| TOMATE 105  50.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002637| TOMATE 106  50.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002637| TOMATE 107  50.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002637| ZANAHORIA 108  27.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002637| ZANAHORIA 109  27.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002637| ZANAHORIA 110  27.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002637| COCA COLA 600 ML 111  66.02

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002637| COCA COLA 600 ML 112  66.02

12/11/2020 02:44:24p.m. Página 16 de 25



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2007

DEL 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2020

HORA:

12/11/2020

02:44:24p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002637| COCA COLA 600 ML 113  66.02

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002637| MACHACA 114  90.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002637| MACHACA 115  90.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002637| MACHACA 116  90.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002637| PAPA 117  14.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002637| PAPA 118  14.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002637| PAPA 119  14.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002637| TOMATE 120  9.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002637| TOMATE 121  9.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002637| TOMATE 122  9.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002637| TORTILLA DE HARINA 123  48.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002637| TORTILLA DE HARINA 124  48.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002637| TORTILLA DE HARINA 125  48.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         EF677|23/07/2020|0000009.11|000001|002637|ARTICULOS PARA ELABORA 126  1,139.02

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002638| ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA IN 127  657.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002638| ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA IN 128  657.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002638| ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA IN 129  657.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         7F7AE|21/07/2020|0000000000|000001|002638|ARTICULOS PARA ELABORA 130  657.00

* Total-Poliza..: *  15,369.84  15,369.84

DD 0000006 23/07/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 71ACB, 9A775, 6C25C, 455A2, 3F771, 31105

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002639| ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA IN 1  486.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002639| ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA IN 2  486.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002639| ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA IN 3  486.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         71ACB|21/07/2020|0000000000|000001|002639|ARTICULOS PARA ELABORA 4  486.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002640| APIO 5  40.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002640| APIO 6  40.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002640| APIO 7  40.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002640| CEBOLLA 8  30.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002640| CEBOLLA 9  30.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002640| CEBOLLA 10  30.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002640| CHILES PARA RELLENAR 11  42.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002640| CHILES PARA RELLENAR 12  42.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002640| CHILES PARA RELLENAR 13  42.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002640| CILANTRO 14  20.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002640| CILANTRO 15  20.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002640| CILANTRO 16  20.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002640| LECHUGA 17  44.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002640| LECHUGA 18  44.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002640| LECHUGA 19  44.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002640| LIMON 20  46.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002640| LIMON 21  46.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002640| LIMON 22  46.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002640| PAPAS 23  28.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002640| PAPAS 24  28.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002640| PAPAS 25  28.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002640| PASTA DENTAL 26  34.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002640| PASTA DENTAL 27  34.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002640| PASTA DENTAL 28  34.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002640| ZANAHORIAS 29  18.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002640| ZANAHORIAS 30  18.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002640| ZANAHORIAS 31  18.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002640| BARRA DE APIO 32  20.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002640| BARRA DE APIO 33  20.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002640| BARRA DE APIO 34  20.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002640| LIMON 35  13.50

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002640| LIMON 36  13.50

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002640| LIMON 37  13.50

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002640| PEPINOS 38  36.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002640| PEPINOS 39  36.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002640| PEPINOS 40  36.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002640| PIMIENTA 41  10.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002640| PIMIENTA 42  10.00

12/11/2020 02:44:24p.m. Página 17 de 25



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2007

DEL 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2020

HORA:

12/11/2020

02:44:24p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002640| PIMIENTA 43  10.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002640| PIÑA 44  41.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002640| PIÑA 45  41.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002640| PIÑA 46  41.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002640| PLATANOS 47  29.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002640| PLATANOS 48  29.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002640| PLATANOS 49  29.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002640| ZANAHORIA 50  17.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002640| ZANAHORIA 51  17.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002640| ZANAHORIA 52  17.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         9A775|22/07/2020|0000000000|000001|002640|ARTICULOS UTILIZADOS E 53  468.50

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002641| BOLSAS NEGRAS 54  50.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002641| BOLSAS NEGRAS 55  50.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002641| BOLSAS NEGRAS 56  50.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002641| FABULOSO 57  27.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002641| FABULOSO 58  27.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002641| FABULOSO 59  27.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002641| PAPEL DE BAÑO 60  164.95

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002641| PAPEL DE BAÑO 61  164.95

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002641| PAPEL DE BAÑO 62  164.95

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002641| PLATOS 63  23.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002641| PLATOS 64  23.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002641| PLATOS 65  23.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002641| QUESO RANCHERO 66  132.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002641| QUESO RANCHERO 67  132.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002641| QUESO RANCHERO 68  132.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002641| TENEDORES 69  14.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002641| TENEDORES 70  14.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002641| TENEDORES 71  14.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002641| VASO DESECHABLES 72  29.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002641| VASO DESECHABLES 73  29.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002641| VASO DESECHABLES 74  29.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         6C25C|21/07/2020|0000042.47|000001|002641|ARTICULOS DE LIMPIEZA 75  439.95

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002642| COCA COLA 76  53.97

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002642| COCA COLA 77  53.97

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002642| COCA COLA 78  53.97

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002642| LATA CHILE 79  24.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002642| LATA CHILE 80  24.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002642| LATA CHILE 81  24.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002642| LECHUGA 82  22.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002642| LECHUGA 83  22.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002642| LECHUGA 84  22.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002642| MAYONESA 85  44.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002642| MAYONESA 86  44.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002642| MAYONESA 87  44.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002642| PAPA 88  19.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002642| PAPA 89  19.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002642| PAPA 90  19.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002642| PECHUGA DE POLLO 91  70.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002642| PECHUGA DE POLLO 92  70.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002642| PECHUGA DE POLLO 93  70.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002642| ZANAHORIA 94  6.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002642| ZANAHORIA 95  6.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002642| ZANAHORIA 96  6.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         455A2|21/07/2020|0000007.44|000001|002642|PRODUCTOS PARA ALIMENT 97  238.97

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002643| AGUACATE 98  75.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002643| AGUACATE 99  75.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002643| AGUACATE 100  75.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002643| ATÚN 101  36.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002643| ATÚN 102  36.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002643| ATÚN 103  36.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002643| COCA COLA 3LTS 104  53.97

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002643| COCA COLA 3LTS 105  53.97

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002643| COCA COLA 3LTS 106  53.97

12/11/2020 02:44:24p.m. Página 18 de 25



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2007

DEL 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2020

HORA:

12/11/2020

02:44:24p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002643| LATA DE CHILE 107  17.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002643| LATA DE CHILE 108  17.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002643| LATA DE CHILE 109  17.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002643| LECHUGA 110  20.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002643| LECHUGA 111  20.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002643| LECHUGA 112  20.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002643| MAYONESA 113  24.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002643| MAYONESA 114  24.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002643| MAYONESA 115  24.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002643| PAPAS 116  23.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002643| PAPAS 117  23.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002643| PAPAS 118  23.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002643| QUESO RANCHERO 119  45.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002643| QUESO RANCHERO 120  45.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002643| QUESO RANCHERO 121  45.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002643| TOSTADAS 122  24.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002643| TOSTADAS 123  24.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002643| TOSTADAS 124  24.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002643| ZANAHORIA 125  7.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002643| ZANAHORIA 126  7.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002643| ZANAHORIA 127  7.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         3F771|21/07/2020|0000007.44|000001|002643|PRODUCTOS PARA ELABORA 128  324.97

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002644| BOLSAS CAMISETA 129  48.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002644| BOLSAS CAMISETA 130  48.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002644| BOLSAS CAMISETA 131  48.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002644| BOLSAS NEGRAS 132  34.97

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002644| BOLSAS NEGRAS 133  34.97

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002644| BOLSAS NEGRAS 134  34.97

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002644| CLORO 135  16.99

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002644| CLORO 136  16.99

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002644| CLORO 137  16.99

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002644| JABON 138  38.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002644| JABON 139  38.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002644| JABON 140  38.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002644| JABON DE BAÑO 141  68.02

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002644| JABON DE BAÑO 142  68.02

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002644| JABON DE BAÑO 143  68.02

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002644| SERVILLETAS 144  24.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002644| SERVILLETAS 145  24.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002644| SERVILLETAS 146  24.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         31105|23/07/2020|0000031.71|000001|002644|ARTICULOS PARA LIMPIEZ 147  229.98

* Total-Poliza..: *  4,376.74  4,376.74

DD 0000007 23/07/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 12B56, 543B3, 25DFF, 00DC9, 0477D, CFA01

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002650| BOLSAS NEGRAS 1  136.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002650| BOLSAS NEGRAS 2  136.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002650| BOLSAS NEGRAS 3  136.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002650| GALLETAS 4  85.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002650| GALLETAS 5  85.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002650| GALLETAS 6  85.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002650| JUGO 7  78.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002650| JUGO 8  78.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002650| JUGO 9  78.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002650| LIMON 10  42.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002650| LIMON 11  42.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002650| LIMON 12  42.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002650| POWERADE 13  69.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002650| POWERADE 14  69.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002650| POWERADE 15  69.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002650| YOGURTH BEBER 16  78.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002650| YOGURTH BEBER 17  78.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002650| YOGURTH BEBER 18  78.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002650| YOGURTH GRANOLA 19  34.00

12/11/2020 02:44:24p.m. Página 19 de 25



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2007

DEL 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2020

HORA:

12/11/2020

02:44:24p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002650| YOGURTH GRANOLA 20  34.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002650| YOGURTH GRANOLA 21  34.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         12B56|21/07/2020|0000028.28|000001|002650|PRODUCTOS UTILIZADOS E 22  522.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002649| CEBOLLA 23  6.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002649| CEBOLLA 24  6.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002649| CEBOLLA 25  6.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002649| CHORIZO 26  100.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002649| CHORIZO 27  100.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002649| CHORIZO 28  100.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002649| COCA COLA  600ML 29  60.03

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002649| COCA COLA  600ML 30  60.03

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002649| COCA COLA  600ML 31  60.03

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002649| MACHACA 32  180.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002649| MACHACA 33  180.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002649| MACHACA 34  180.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002649| PAPA 35  32.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002649| PAPA 36  32.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002649| PAPA 37  32.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002649| PAPA 38  24.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002649| PAPA 39  24.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002649| PAPA 40  24.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002649| QUESO CHIHUAHUA 41  78.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002649| QUESO CHIHUAHUA 42  78.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002649| QUESO CHIHUAHUA 43  78.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002649| TOMATE 44  22.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002649| TOMATE 45  22.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002649| TOMATE 46  22.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002649| TORTILLAS DE HARINA 47  45.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002649| TORTILLAS DE HARINA 48  45.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002649| TORTILLAS DE HARINA 49  45.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         543B3|22/07/2020|0000008.28|000001|002649|ARTICULOS UTILIZADOS E 50  547.03

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002648| ACEITE 51  30.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002648| ACEITE 52  30.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002648| ACEITE 53  30.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002648| CEBADA 54  40.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002648| CEBADA 55  40.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002648| CEBADA 56  40.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002648| CEBOLLAS 57  26.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002648| CEBOLLAS 58  26.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002648| CEBOLLAS 59  26.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002648| LECHE CLAVEL 60  40.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002648| LECHE CLAVEL 61  40.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002648| LECHE CLAVEL 62  40.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002648| LIMON 63  20.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002648| LIMON 64  20.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002648| LIMON 65  20.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002648| PAPAS 66  81.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002648| PAPAS 67  81.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002648| PAPAS 68  81.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002648| PECHUGA 69  88.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002648| PECHUGA 70  88.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002648| PECHUGA 71  88.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002648| PEPINO 72  23.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002648| PEPINO 73  23.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002648| PEPINO 74  23.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002648| QUESO RANCHERO 75  124.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002648| QUESO RANCHERO 76  124.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002648| QUESO RANCHERO 77  124.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002648| TOMATE 78  24.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002648| TOMATE 79  24.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002648| TOMATE 80  24.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002648| ZANAHORIA 81  20.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002648| ZANAHORIA 82  20.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002648| ZANAHORIA 83  20.00

12/11/2020 02:44:24p.m. Página 20 de 25



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2007

DEL 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2020

HORA:

12/11/2020

02:44:24p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         25DFF|21/07/2020|0000000000|000001|002648|ARTICULOS PARA ELABORA 84  516.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002647| ACEITE 85  80.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002647| ACEITE 86  80.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002647| ACEITE 87  80.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002647| CEBOLLA 88  28.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002647| CEBOLLA 89  28.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002647| CEBOLLA 90  28.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002647| CHILE VERDE 91  22.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002647| CHILE VERDE 92  22.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002647| CHILE VERDE 93  22.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002647| CHORIZO 94  94.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002647| CHORIZO 95  94.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002647| CHORIZO 96  94.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002647| LECHUGA 97  23.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002647| LECHUGA 98  23.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002647| LECHUGA 99  23.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002647| NIXTAMAL 100  40.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002647| NIXTAMAL 101  40.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002647| NIXTAMAL 102  40.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002647| PAPA 103  52.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002647| PAPA 104  52.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002647| PAPA 105  52.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002647| TOMATE 106  84.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002647| TOMATE 107  84.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002647| TOMATE 108  84.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002647| TOSTADAS 109  80.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002647| TOSTADAS 110  80.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002647| TOSTADAS 111  80.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         00DC9|21/07/2020|0000000000|000001|002647|ARTICULOS APRA ELABORA 112  503.00

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002646| FABULOSO 113  54.01

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002646| FABULOSO 114  54.01

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002646| FABULOSO 115  54.01

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002646| CEBOLLA 116  28.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002646| CEBOLLA 117  28.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002646| CEBOLLA 118  28.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002646| CHILE PASILLA 119  100.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002646| CHILE PASILLA 120  100.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002646| CHILE PASILLA 121  100.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002646| CHILE VERDE 122  25.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002646| CHILE VERDE 123  25.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002646| CHILE VERDE 124  25.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002646| MASECA 125  48.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002646| MASECA 126  48.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002646| MASECA 127  48.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002646| PAPA 128  130.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002646| PAPA 129  130.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002646| PAPA 130  130.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002646| TOMATE 131  84.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002646| TOMATE 132  84.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002646| TOMATE 133  84.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         0477D|21/07/2020|0000007.45|000001|002646|ARTICULOS PARA ELABORA 134  469.01

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002645| PRODUCTOS PARA ELABORACIÓN DE COMIDA PARA ADULTOS 135  356.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002645| PRODUCTOS PARA ELABORACIÓN DE COMIDA PARA ADULTOS 136  356.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002645| PRODUCTOS PARA ELABORACIÓN DE COMIDA PARA ADULTOS 137  356.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         CFA01|23/07/2020|00000009.1|000001|002645|PRODUCTOS PARA ELABORA 138  356.00

* Total-Poliza..: *  5,826.08  5,826.08

** Total-Dia..: **  116,065.08  116,065.08

D  0000003 31/07/2020  12:00:00a.m.COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020 1  4.80

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020 2  30.00

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020 3  36.00

12/11/2020 02:44:24p.m. Página 21 de 25



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2007

DEL 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2020

HORA:

12/11/2020

02:44:24p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020 4  5.76

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020 5  272.00

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020 6  43.52

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020 7  88.00

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020 8  14.08

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020 9  15.00

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020 10  2.40

5134-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002588| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020 11  511.56

8250-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002588| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE JUL 12  511.56

8240-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002588| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE JUL 13  511.56

8260-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002588| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE JUL 14  511.56

8250-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002588| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE JUL 15  511.56

8270-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002588| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE JUL 16  511.56

8260-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002588| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE JUL 17  511.56

* Total-Poliza..: *  2,046.24  2,046.24

D  0000005 31/07/2020  12:00:00a.m.PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES JULIO 2020

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES JULIO 2020 1  170,728.68

5111-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 2  32,293.37

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 3  32,293.37

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 4  32,293.37

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 5  32,293.37

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 6  32,293.37

8270-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 7  32,293.37

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 8  32,293.37

5111-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 9  6,287.69

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 10  6,287.69

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 11  6,287.69

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 12  6,287.69

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 13  6,287.69

8270-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 14  6,287.69

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 15  6,287.69

5111-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 16  12,392.13

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 17  12,392.13

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 18  12,392.13

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 19  12,392.13

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 20  12,392.13

8270-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 21  12,392.13

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 22  12,392.13

5111-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 23  19,850.47

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 24  19,850.47

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 25  19,850.47

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 26  19,850.47

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 27  19,850.47

8270-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 28  19,850.47

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 29  19,850.47

5111-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 30  8,118.66

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 31  8,118.66

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 32  8,118.66

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 33  8,118.66

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 34  8,118.66

8270-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 35  8,118.66

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 36  8,118.66

5111-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 37  57,871.05

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 38  57,871.05

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 39  57,871.05

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 40  57,871.05

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 41  57,871.05

8270-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 42  57,871.05

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 43  57,871.05

5111-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 44  4,707.92

8250-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 45  4,707.92

8240-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 46  4,707.92

12/11/2020 02:44:24p.m. Página 22 de 25



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2007

DEL 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2020

HORA:

12/11/2020

02:44:24p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8260-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 47  4,707.92

8250-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 48  4,707.92

8270-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 49  4,707.92

8260-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 50  4,707.92

5113-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 51  4,677.00

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 52  4,677.00

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 53  4,677.00

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 54  4,677.00

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 55  4,677.00

8270-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 56  4,677.00

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 57  4,677.00

5113-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 58  1,500.00

8250-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 59  1,500.00

8240-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 60  1,500.00

8260-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 61  1,500.00

8250-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 62  1,500.00

8270-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 63  1,500.00

8260-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 64  1,500.00

5113-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 65  1,200.00

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 66  1,200.00

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 67  1,200.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 68  1,200.00

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 69  1,200.00

8270-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 70  1,200.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 71  1,200.00

5113-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 72  3,020.00

8250-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 73  3,020.00

8240-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 74  3,020.00

8260-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 75  3,020.00

8250-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 76  3,020.00

8270-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 77  3,020.00

8260-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 78  3,020.00

5115-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 79  561.42

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 80  561.42

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 81  561.42

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 82  561.42

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 83  561.42

8270-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 84  561.42

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 85  561.42

5115-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 86  121.78

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 87  121.78

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 88  121.78

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 89  121.78

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 90  121.78

8270-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 91  121.78

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 92  121.78

5115-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 93  137.23

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 94  137.23

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 95  137.23

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 96  137.23

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 97  137.23

8270-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 98  137.23

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 99  137.23

5115-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 100  3,229.36

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 101  3,229.36

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 102  3,229.36

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 103  3,229.36

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 104  3,229.36

8270-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 105  3,229.36

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 106  3,229.36

5115-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 107  628.76

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 108  628.76

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 109  628.76

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 110  628.76

12/11/2020 02:44:24p.m. Página 23 de 25



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2007

DEL 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2020

HORA:

12/11/2020

02:44:24p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 111  628.76

8270-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 112  628.76

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 113  628.76

5115-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 114  1,239.22

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 115  1,239.22

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 116  1,239.22

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 117  1,239.22

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 118  1,239.22

8270-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 119  1,239.22

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 120  1,239.22

5115-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 121  1,985.06

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 122  1,985.06

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 123  1,985.06

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 124  1,985.06

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 125  1,985.06

8270-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 126  1,985.06

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 127  1,985.06

5115-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 128  811.88

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 129  811.88

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 130  811.88

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 131  811.88

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 132  811.88

8270-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 133  811.88

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 134  811.88

5115-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 135  5,787.04

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 136  5,787.04

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 137  5,787.04

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 138  5,787.04

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 139  5,787.04

8270-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 140  5,787.04

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 141  5,787.04

5115-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 142  470.80

8250-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 143  470.80

8240-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 144  470.80

8260-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 145  470.80

8250-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 146  470.80

8270-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 147  470.80

8260-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 148  470.80

5251-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 149  34,290.66

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 150  34,290.66

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 151  34,290.66

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 152  34,290.66

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 153  34,290.66

8270-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 154  34,290.66

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 155  34,290.66

2117-1-000003   ISPT 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 156  13,774.48

2117-1-000001   ISSSTE 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 157  15,036.25

2117-1-000002   SINDICALES 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 158  198.62

2117-1-000009   PRESTAMOS ISSSTE 002596| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JU 159  1,443.47

* Total-Poliza..: *  804,726.00  804,726.00

DC 0000002 31/07/2020  12:00:00a.m.COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020

8240-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002588|COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020 1  511.56

8220-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002588|COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020 2  511.56

* Total-Poliza..: *  511.56  511.56

DC 0000010 31/07/2020  12:00:00a.m.NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 1  32,293.37

8220-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 2  32,293.37

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 3  6,287.69

8220-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 4  6,287.69

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 5  12,392.13

8220-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 6  12,392.13

12/11/2020 02:44:24p.m. Página 24 de 25



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2007

DEL 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2020

HORA:

12/11/2020

02:44:24p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 7  19,850.47

8220-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 8  19,850.47

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 9  8,118.66

8220-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 10  8,118.66

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 11  57,871.05

8220-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 12  57,871.05

8240-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 13  4,707.92

8220-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 14  4,707.92

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 15  4,677.00

8220-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 16  4,677.00

8240-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 17  1,500.00

8220-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 18  1,500.00

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 19  1,200.00

8220-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 20  1,200.00

8240-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 21  3,020.00

8220-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 22  3,020.00

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 23  561.42

8220-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 24  561.42

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 25  121.78

8220-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 26  121.78

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 27  137.23

8220-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 28  137.23

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 29  3,229.36

8220-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 30  3,229.36

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 31  628.76

8220-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 32  628.76

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 33  1,239.22

8220-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 34  1,239.22

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 35  1,985.06

8220-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 36  1,985.06

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 37  811.88

8220-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 38  811.88

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 39  5,787.04

8220-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 40  5,787.04

8240-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 41  470.80

8220-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 42  470.80

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 43  34,290.66

8220-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002596|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 44  34,290.66

* Total-Poliza..: *  201,181.50  201,181.50

DC 0000017 31/07/2020  12:00:00a.m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULOS A CARGO DE DIF COSALÁ

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002610|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULOS A CARGO DE DIF COSALÁ 1  9,180.10

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002610|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULOS A CARGO DE DIF COSALÁ 2  9,180.10

* Total-Poliza..: *  9,180.10  9,180.10

** Total-Dia..: **  1,017,645.40  1,017,645.40

**** GRAN TOTAL...: ****
 4,774,732.42  4,774,732.42

12/11/2020 02:44:24p.m. Página 25 de 25


